
Tehnisko datu lapa
Troses spaile A4

Preces numurs: 5305016

Pie speciālās sistēmas kabeļu un cauruļu stiprinājumiem pieder arī kabeļu
savienotāji, spriegošanas un montāžas lentes, ar kuru palīdzību kabeļu un
cauruļu instalācijas var piestiprināt uz nesošām sistēmām, piemēram, kabeļu vai
sietveida renēm vai citām montāžas konstrukcijām. Arī piekāršanai un kabeļu
atbalstīšanai paredzētā spriegošanas stiepļu sistēma ir speciālās sistēmas
sastāvdaļa.

Nerūsējošais tērauds

neizolēts, apstrādāts

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

5305016
261 3-6 A4
Troses stiprinājums
OBO
3-6mm
Nerūsējošais tērauds 1.4571
neizolēts, apstrādāts

100
Gabals
1,498 kg
kg/100 gab.

Tehniskie dati
Izpildījums
trosei ar diametru maks.
trosei ar diametru min.
Skrūve

bez izolācijas
6 mm
3 mm
M6x12

1 OBO | 11.05.2024


